
ZARZĄDZENIE NR 161A/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2  pkt 1 w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 
2024 nr LXXXIX/867/2023 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 15 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 158 611 205,36 zł oraz po stronie 
wydatków  171 244 312,33 zł.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Świdnica 
 
 

Bartłomiej Strózik 

Id: 6DA0B443-4818-4E74-994B-425C24349943. Podpisany Strona 1



Plan Finansowy na rok 2024 - wydatki

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr161a/2024
Wójta Gminy Świdnica z dnia 12 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 721 898,14 9 500,00 15 731 398,14

75058
Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za
granicą

36 541,00 9 500,00 46 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 493,00 2 000,00 12 493,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 751,00 1 000,00 13 751,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 857,00 6 500,00 8 357,00

758 Różne rozliczenia 1 101 853,36 -10 500,00 1 091 353,36

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 101 853,36 -10 500,00 1 091 353,36

4810 Rezerwy 1 101 853,36 -10 500,00 1 091 353,36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 340 052,96 1 000,00 6 341 052,96

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 076 663,72 1 000,00 1 077 663,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 171 244 312,33 0,00 171 244 312,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6DA0B443-4818-4E74-994B-425C24349943. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 10 500 zł z tytułu:

1. rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki- 10 500 zł (rozdz. 75818, § 4810).

II.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 10 500 zł z tytułu

1. wydatków na promocję zagraniczną- 9 500 zł (rozdz.75058, w tym: § 4210- 2 000 zł,

§ 4300- 1 000 zł, § 4420- 6 500 zł),

2. zakup materiałów dotyczących ochrony zabytków i opieki nad zabytkami- 1 000 zł

(rozdz.92120, § 4210).

Sporządziła: A. Szymkiewicz

Id: 6DA0B443-4818-4E74-994B-425C24349943. Podpisany Strona 1




